
ZARZĄDZENIE NR 65/2024.SK.10.5 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zmianami), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz.1270 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 316.250,49 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 316.250,49 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 316.250,49 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 316.250,49 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 66.271.089,44 zł 

 -dochody bieżące: 44.421.759,44 zł 

 -dochody majątkowe: 21.849.330,00 zł 

2. Po stronie wydatków 72.421.895,17 zł 

 -wydatki bieżące: 44.356.984,29 zł 

 -wydatki majątkowe: 28.064.910,88 zł 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DB2740-5E52-4B36-BCCF-347EB27FEBC1. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

  Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 
rozliczenia finansowe" o kwotę 13.085,00 zł - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 13.085,00 zł 
z tego: 

 *rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 9.230,21 zł, 

 *rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 1.380,03 zł, 

 *rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 2.467,07 zł, 

 *rozdział 80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 7,69 zł. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 
i celowe", rozwiązując rezerwę celową o kwotę 32.690,00 zł przeznaczoną na sfinansowanie wydatków 
związanych z inicjatywami lokalnymi, jednocześnie zwiększając plan wydatków w dziale: 

 *750 "Administracja publiczna", rozdział 75075 "Promocja jednostek samorządu terytorialnego" 
o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na współorganizację i udział w Dożynkach Gminnych w Gryfowie 
Śląskim w 2024 roku - wnioskodawca - KGW Atomówki, 

 *750 "Administracja publiczna", rozdział 75075 "Promocja jednostek samorządu terytorialnego" 
o kwotę 1.640,00 zł na zadanie pn. "Dożynkowe tradycje-warsztaty tworzenia wianków" - wnioskodawca - 
Małgorzata Kozłowska, Natalia Łój, Damian Kozłowski, 

 *750 "Administracja publiczna", rozdział 75075 "Promocja jednostek samorządu terytorialnego" 
o kwotę 22.550,00 zł oraz rozdział 75023 "Urzędy gmin" o kwotę 4.000,00 zł na zadanie pn. "Świętujemy 
razem dożynkowy czas z sołectwami gminy Gryfów Śląski" - wnioskodawca - Adriana Karpowicz, Joanna 
Miłan, Aneta Ścigan, Renata Adamska, Maria Sosnowska, Joanna czerwiec, Anna Wieliczko. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 
80153 "Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych" o kwotę 90.041,51 zł z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu 
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy  o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 754). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.5.2024 z dnia 7 sierpnia 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85219 "Ośrodki 
pomocy społecznej" o kwotę 107.625,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
"dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024-2027" ustanowionego Uchwała nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 
2024 roku (M.P. poz. 505). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.269.2024.MJ z dnia 6 sierpnia 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 4.880,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (na wniosek MGOPS). 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 2.086,28 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych (na wniosek MGOPS). Środki 
pochodzą z Funduszu Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DB2740-5E52-4B36-BCCF-347EB27FEBC1. Podpisany Strona 2



 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza", rozdział 
85415 "Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" o kwotę 1.600,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów z Ukrainy (IX-XII 2024). Środki pochodzą z Funduszu 
Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina". rozdział 85516 "System opieki nad 
dziećmi do lat 3" o kwotę 96.932,70 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie 
wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027", 
ustanowionego Uchwała nr 64 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 roku (M.P. poz. 506). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.271.2024.MJ/1 z dnia 5 sierpnia 2024 roku. 

Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami w ramach tego samego 
działu 600 "Transport i łączność" i rozdziału 60016 "Drogi publiczne gminne" z zadania pn. "Przebudowa 
drogi gminnej w Uboczu nr 72" na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej w Wieży dz. nr 154". 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu i rozdziału. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DB2740-5E52-4B36-BCCF-347EB27FEBC1. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 65/2024.SK.10.5
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 13 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 453 129,00 13 085,00 14 466 214,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 121 608,00 13 085,00 134 693,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

121 608,00 13 085,00 134 693,00

801 Oświata i wychowanie 7 381 680,50 90 041,51 7 471 722,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 90 041,51 90 041,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 90 041,51 90 041,51

852 Pomoc społeczna 1 952 753,47 114 591,28 2 067 344,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 175 138,00 107 625,00 282 763,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 000,00 107 625,00 273 625,00

85295 Pozostała działalność 469 365,47 6 966,28 476 331,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

127 067,12 6 966,28 134 033,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 800,00 1 600,00 33 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 800,00 1 600,00 33 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 800,00 1 600,00 3 400,00

855 Rodzina 5 107 739,00 96 932,70 5 204 671,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 350 000,00 96 932,70 446 932,70

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 96 932,70 96 932,70

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DB2740-5E52-4B36-BCCF-347EB27FEBC1. Podpisany Strona 1



Razem: 65 954 838,95 316 250,49 66 271 089,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DB2740-5E52-4B36-BCCF-347EB27FEBC1. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 65/2024.SK.10.5
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 13 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 668 210,82 32 690,00 5 700 900,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 377 393,99 4 000,00 4 381 393,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 480,00 -6 000,00 110 480,00

4260 Zakup energii 140 000,00 -10 000,00 130 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 10 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 660,00 10 000,00 237 660,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 000,00 28 690,00 91 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 25 440,00 38 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 3 250,00 50 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 516 751,00 0,00 516 751,00

75416 Straż gminna (miejska) 211 255,00 0,00 211 255,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 5,00 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 057,00 -5,00 4 052,00

758 Różne rozliczenia 1 657 033,95 -32 690,00 1 624 343,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 657 033,95 -32 690,00 1 624 343,95

4810 Rezerwy 1 657 033,95 -32 690,00 1 624 343,95

801 Oświata i wychowanie 23 723 975,09 103 126,51 23 827 101,60

80101 Szkoły podstawowe 16 643 554,54 9 230,21 16 652 784,75

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

9 496,67 1 628,72 11 125,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 991 920,00 1 000,00 992 920,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

53 223,77 6 112,39 59 336,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 148 405,52 -1 000,00 4 147 405,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 504,94 1 489,10 9 994,04

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 219 357,36 1 380,03 220 737,39

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

12 638,36 1 380,03 14 018,39

80104 Przedszkola 5 305 541,05 2 467,07 5 308 008,12

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DB2740-5E52-4B36-BCCF-347EB27FEBC1. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27 723,26 1 867,57 29 590,83

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 899,28 599,50 9 498,78

80107 Świetlice szkolne 154 972,11 7,69 154 979,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

37,87 6,18 44,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9,24 1,51 10,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 90 041,51 90 041,51

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,00 7 874,11 7 874,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 746,77 746,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 126,42 126,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,30 18,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 81 275,91 81 275,91

852 Pomoc społeczna 4 156 183,47 114 591,28 4 270 774,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 207 700,00 -2 464,00 205 236,00

3110 Świadczenia społeczne 207 700,00 -2 464,00 205 236,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 059 075,00 107 625,00 1 166 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 838,00 90 000,00 829 838,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 400,00 15 714,00 159 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 945,00 1 911,00 21 856,00

85295 Pozostała działalność 548 665,47 9 430,28 558 095,75

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

39 509,19 6 819,88 46 329,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 903,66 2 464,00 32 367,66

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 346,00 51,00 397,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

875,93 95,40 971,33

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 800,00 1 600,00 63 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 800,00 1 600,00 53 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 800,00 1 600,00 3 400,00

855 Rodzina 6 535 046,00 96 932,70 6 631 978,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 307 606,00 96 932,70 1 404 538,70

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DB2740-5E52-4B36-BCCF-347EB27FEBC1. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 039,00 81 000,00 914 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 000,00 13 948,20 158 948,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 400,00 1 984,50 21 384,50

Razem: 72 105 644,68 316 250,49 72 421 895,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DB2740-5E52-4B36-BCCF-347EB27FEBC1. Podpisany Strona 3



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

16 386,86 zł           -  zł                     16 386,86 zł           

905 16 386,86 zł             -  zł                       16 386,86 zł             

250 475,12 zł         21 651,28 zł           272 126,40 zł         

758 121 608,00 zł         13 085,00 zł           134 693,00 zł         

75814 121 608,00 zł         13 085,00 zł           134 693,00 zł         

121 608,00 zł           13 085,00 zł             134 693,00 zł           

852 127 067,12 zł         6 966,28 zł             134 033,40 zł         

85295 127 067,12 zł         6 966,28 zł             134 033,40 zł         

40 731,12 zł             6 966,28 zł               47 697,40 zł             

86 336,00 zł             -  zł                       86 336,00 zł             

854 1 800,00 zł             1 600,00 zł             3 400,00 zł             

85415 1 800,00 zł             1 600,00 zł             3 400,00 zł             

1 800,00 zł               1 600,00 zł               3 400,00 zł               

266 861,98 zł         21 651,28 zł           288 513,26 zł         

801 137 994,86 zł         13 085,00 zł           151 079,86 zł         

80101 83 964,53 zł           9 230,21 zł             93 194,74 zł           

83 964,53 zł             9 230,21 zł               93 194,74 zł             

80103 12 638,36 zł           1 380,03 zł             14 018,39 zł           

12 638,36 zł             1 380,03 zł               14 018,39 zł             

80104 41 344,86 zł           2 467,07 zł             43 811,93 zł           

41 344,86 zł             2 467,07 zł               43 811,93 zł             

80107 47,11 zł                  7,69 zł                    54,80 zł                  

47,11 zł                    7,69 zł                      54,80 zł                    

852 127 067,12 zł         6 966,28 zł             134 033,40 zł         

85295 127 067,12 zł         6 966,28 zł             134 033,40 zł         

40 731,12 zł             4 880,00 zł               45 611,12 zł             

-  zł                       2 086,28 zł               2 086,28 zł               

86 336,00 zł             -  zł                       86 336,00 zł             

854 Edukacyjna opieka wychowawccza 1 800,00 zł             1 600,00 zł             3 400,00 zł             

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 1 800,00 zł             1 600,00 zł             3 400,00 zł             

*stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy (§ 3290) 1 800,00 zł               1 600,00 zł               3 400,00 zł               

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 65/2024.SK.10.5

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 13 sierpnia 2024 roku

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                                                                                                                                                                    

(o którym mowa w art.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 

2024 roku poz. 167 ze zmianami)

Klasyfikacja Wyszczególnienie

Plan na 2024 rok

PRZYCHODY

DOCHODY

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pomoc społeczna

Pozostala działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

*Wpływy z różnych dochodów -OP

*Wpływy z różnych dochodów (wnioski o wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13) -UM

Edukacyjna opieka wychowawccza

Oddziały przedszkolne w szkołach postawowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy (§ 2100)

WYDATKI

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850; § 2340, § 4740, § 4860)

Pozostała działalność

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 2340)

Przedszkola

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850)

Świetlice szkolne

*realizacja dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750; § 4850)

Pomoc społeczna

*na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy (w tym koszty obsługi zadania)                    

(§ 3280; § 4350) -UM

*na realizację świadczenia rodzinnego (§ 3290; § 4370, § 4740) -OP

*na realizację wypłaty zasiłku stałego (§ 3290) -OP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DB2740-5E52-4B36-BCCF-347EB27FEBC1. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 65/2024.SK.10.5
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 13 sierpnia 2024 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 041,51 90 041,51 0,00 90 041,51 90 041,51 82 167,40 891,49 81 275,91 7 874,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 041,51 90 041,51 0,00 90 041,51 90 041,51 82 167,40 891,49 81 275,91 7 874,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 041,51 90 041,51 0,00 90 041,51 90 041,51 82 167,40 891,49 81 275,91 7 874,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 041,51 90 041,51 0,00 90 041,51 90 041,51 82 167,40 891,49 81 275,91 7 874,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 041,51 90 041,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 041,51 90 041,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 874,11 7 874,11 0,00 0,00 0,00 7 874,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 874,11 7 874,11 0,00 0,00 0,00 7 874,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 746,77 746,77 746,77 746,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 746,77 746,77 746,77 746,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 126,42 126,42 126,42 126,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 126,42 126,42 126,42 126,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18,30 18,30 18,30 18,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18,30 18,30 18,30 18,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 81 275,91 81 275,91 81 275,91 0,00 81 275,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 81 275,91 81 275,91 81 275,91 0,00 81 275,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 630 533,63 5 630 533,63 0,00 5 630 533,63 5 630 533,63 809 499,63 316 222,01 493 277,62 0,00 4 821 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 041,51 90 041,51 0,00 90 041,51 90 041,51 82 167,40 891,49 81 275,91 7 874,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 720 575,14 5 720 575,14 0,00 5 720 575,14 5 720 575,14 891 667,03 317 113,50 574 553,53 7 874,11 4 821 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DB2740-5E52-4B36-BCCF-347EB27FEBC1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne w 2024 roku
Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 65/2024.SK.10.5
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 13 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 910 719,80 4 910 719,80

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 756 719,803 756 719,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 756 719,80 0,00 1 756 719,80

Przebudowa drogi gminnej w Uboczu dz. nr 72 150 000,00 - 5 300,00 144 700,00

Przebudowa drogi gminnej w Wieży dz.nr 154 196 000,00 5 300,00 201 300,00

28 064 910,88 28 064 910,880,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62DB2740-5E52-4B36-BCCF-347EB27FEBC1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024.SK.10.5 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2024 rok
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Zalacznik 5 Zadania inwestycyjne w 2024 roku (zmiany)


